
 

ZARZĄDZENIE NR 130/2020 

BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy za 2019 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, 1622, 1649, 2020.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości: 

1) informację z wykonania budżetu gminy za 2019 rok, w tym kwotę deficytu, 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3) kwotę zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek, 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jst oraz udzielonych z budżetu innym jednostkom jst, 

5) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 

którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 

w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia; 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej 

–   zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Robert Wardziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 czerwca 2020 r.

Poz. 2617



         Załącznik   

 do Zarządzenia Nr 130/2020 

Burmistrza Choroszczy 

z dnia 25 marca 2020 r. 

 

I.   INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY ZA 2019 ROK 

 

Budżet Gminy za 2019 r. został wykonany w wysokości: 

- po stronie dochodów: 79 584 060,36 zł (plan: 76 881 570,48 zł) 

- po stronie wydatków: 73 156 322,08 zł (plan: 75 36 419,80 zł).                                                                                                                                                                               

Z budżetu 2019 roku na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne wykorzystano kwotę w wysokości 

19 203 154,96 złotych. 

Rok 2019 zamknął się nadwyżką budżetu w kwocie 6 427 738,28 zł (przy planowanej nadwyżce w kwocie 

1 516 150,68 zł).  

II. KWOTA WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa zadania/lokalizacja 

(gmina) 

Jednostka 

realizująca 

2019 rok 

F
in

a
n

s
o

w
a
n

ie
 

kwota 

planowana 

na 2019 

rok 

Plan 

wydatków 

budżetu 

gminy w 

2019 roku 

WYKONANIE 

1. 2. 3. 4. 5.   8. 9. 11. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

  

  12 232 703 12 226 814 

Inwestycje realizowane w ramach projektu pn. "Projekt partnerski: 

Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w BOF" 

R 9 506 166 

9 506 166 9 506 163,02 

Gw 7 255 287 

BP   

UE 2 250 879 

Inne 0 

600 60016 

6050, 

6057,    

6059 

Budowa drogi gminnej Choroszcz - 

Jeroniki -Łyski - RPOWP 2014-

2020 w ramach BOF Działanie 5.1 

Niskoemisyjny transport miejski i 

niezmotoryzowany 

Urząd Miejski 

w 

Choroszczy 

R 6 195 983 

6 195 983 6 195 981,17 

Gw 4 928 887 

BP   

UE 1 267 096 

Inne   

600 60016 

6050, 

6057,    

6059 

Budowa drogi gminnej łączącej 

ulicę Elewatorską w Białymstoku z 

miejscowością Porosły - RPOWP 

2014-2020 w ramach BOF 

Działanie 5.1 Niskoemisyjny 

transport miejski i 

niezmotoryzowany  

Urząd Miejski 

w 

Choroszczy 

R 3 310 183 

3 310 183 3 310 181,85 

Gw 2 326 400 

BP   

UE 983 783 

Inne   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2617



 

 

Inwestycje realizowane w ramach RPO WP 2014-2020 

R 2 726 537 

2 726 537 2 720 651,33 

Gw 1 246 537 

BP   

UE 1 295 000 

Inne 185 000 

600 60016 

6050, 

6057, 

6059 

Rewitalizacja wraz z przebudową i 

wykonaniem utwardzenia terenu 

na Placu Brodowicza w Choroszczy 

- RPO WP 2014-2020   

Urząd Miejski 

w 

Choroszczy 

R 2 726 537 

2 726 537 2 720 651,33 

Gw 1 246 537 

BP   

UE 1 295 000 

Inne*** 185 000 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     987 001 985 482,47 

801 80104 

6050, 

6057, 

6059 

"Dobry start - edukacja 

przedszkolna w Gminie Choroszcz" 

w ramach RPO WP 

współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

Urząd Miejski 

w 

Choroszczy 

R 987 001 

987 001 985 482,47 

Gw 316 280 

BP   

UE 670 721 

Inne   

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO     949 693 948 382,17 

921 92114 

6050, 

6058, 

6059 

"Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Zaczerlany w celu 

udostępnienia mieszkańcom wsi 

infrastruktury kulturalnej" (PROW) 

Urząd Miejski 

w 

Choroszczy 

R 949 693 

949 693 948 382,17 

Gw 706 648 

BP   

UE 243 045 

Inne   

 

III. KREDYTY I POŻYCZKI – PODSUMOWANIE SYTUACJI FINANSOWEJ  

 

Na koniec 2019 roku gmina posiadała zobowiązania wobec banków: 

- z tytułu kredytów w wysokości 7 109 776,95 zł; 

- z tytułu emisji obligacji w wysokości 11 000 000,00 zł 

W 2019 roku Gmina spłaciła 1 516 150,68 zł rat kapitałowych oraz 492 770,10 zł z tytułu odsetek od kredytów 

i emisji papierów wartościowych.     

 

                                                                                                         

IV. KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETU JST ORAZ UDZIELONYCH Z BUDŻETU 

INNYM  JEDNOSTKOM  JST 

 

Lp. Dział 
Rozdzia

ł 
paragraf 

Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres Plan Wykonanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2617



I. Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
x 1 056 000 1 056 000,00 

1. 921 92114 2480 

Miejsko-Gminne Centrum 

Kultury i Sportu w 

Choroszczy 

Działalność 

statutowa  
850 000 850 000,00 

2. 921 92116 2480 

Miejsko-Gminne Centrum 

Kultury i Sportu w 

Choroszczy 

Działalność 

statutowa - 

biblioteka 

publiczna 

206 000 206 000,00 

II. Dotacje celowe na zadania bieżące, w tym: x 236 770 235 577,41 

II.1. dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
  139 770 139 436,69 

1. 630 63003 2820 
Stowarzyszenia (na 

podstawie konkursu ofert) 

Utrzymanie 

szlaków 

turystycznych 

(renowacja 

oznakowania) 

2 500 2 250,00 

2. 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 

Na zakup sprzętu i 

wyposażenia (art. 

32 ust. 3b ustawy 

o ochronie 

przeciwpożarowej

) 

3 070 3 070,00 

3. 851 85154 2820 
Stowarzyszenia (na 

podstawie konkursu ofert) 

Zadania 

powierzone w 

zakresie 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

91 600 91 600,00 

4. 853 85395 2820 
Stowarzyszenia (na 

podstawie konkursu ofert) 

Organizacja i 

świadczenie usług 

opiekuńczych i 

społecznych na 

zasadzie 

wolontariatu 

5 000 5 000,00 

5. 921 92195 2810 
Fundacje (na podstawie 

konkursu ofert) 

Dofinansowanie 

zadań 

powierzonych w 

zakresie kultury i 

dziedzictwa 

narodowego 

10 000 9 999,89 

6. 921 92195 2820 
Stowarzyszenia (na 

podstawie konkursu ofert) 

Dofinansowanie 

zadań 
4 000 3 928,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2617



powierzonych w 

zakresie kultury i 

dziedzictwa 

narodowego 

7. 926 92695 2820 
Jednostki niezaliczane do 

sektora finansów publicznych 

Finansowanie 

zadań 

powierzonych w 

zakresie kultury 

fizycznej 

23 600 23 588,80 

II.2. dla jednostek sektora finansów publicznych   97 000 96 140,72 

1. 854 85495 2710 

Dotacja w formie pomocy 

finansowej Powiatowi 

Białostockiemu 

Realizacja 

Programu 

Profilaktycznego 

"Zdrowy rozwój - 

dobry start" 

7 000 6 350,22 

2. 851 85154 2800 

Miejsko-Gminne Centrum 

Kultury i Sportu w 

Choroszczy 

Zadania 

powierzone w 

zakresie 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

50 000 49 790,50 

3. 921 92114 2800 

Miejsko-Gminne Centrum 

Kultury i Sportu w 

Choroszczy 

Na realizację 

wskazanych zadań 

i programów 

zgodnie z art. 28 

ust. 3 ustawy o 

organizowaniu i 

prowadzeniu 

działalności 

kulturalnej 

40 000 40 000,00 

 Razem na zadania bieżące (I+II) x 1 292 770 1 291 577,41 

z tego:                       

                      dla jednostek sektora finansów publicznych   1 153 000 1 152 140,72 

             dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   139 770 139 436,69 

III. Dotacje celowe o charakterze majątkowym   1 268 904 1 238 340,17 

III.1. dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
  4 000 4 000,00 

1. 900 90001 6230 Osoby fizyczne 

Dotacja na budowę 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

4 000 4 000,00 

III.2. dla jednostek sektora finansów publicznych   1 264 904 1 234 340,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2617



1. 600 60014 6300 Powiat Białostocki 

Dofinansowanie 

budowy chodnika 

przy drodze 

powiatowej Nr 

1552B na odcinku 

od skrzyżowania z 

drogą powiatową Nr 

1538B do ulicy 

Kolonia Gaj w 

Choroszczy - 

kontynuacja robót 225 000 216 168,19 

2. 600 60014 6300 Powiat Białostocki 

 Dofinansowanie 

budowy zadania pn. 

"Rozbiórka i budowa 

mostu przez rz. 

Horodnianka w m. 

Sienkiewicze wraz z 

dojazdami w ciągu 

drogi powiatowej Nr 

1535B" 590 614 587 060,66 

3. 600 60014 6300 Powiat Białostocki 

Dofinansowanie 

budowy zadania pn. 

"Przebudowa z 

rozbudową drogi 

powiatowej Nr 

1537B – przejście 

przez wieś 

Konowały” o 

długości ok 0,5 km 449 290 431 111,32 

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla 

jednostek  sektora finansów publicznych) 
x 1 264 904 1 234 340,17 

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla 

jednostek spoza  sektora finansów publicznych) 
  4 000 4 000,00 

DOTACJE RAZEM (I+II+III)   
2 561 

674 

2 529 

917,58 

z tego:                       

                dla jednostek sektora finansów publicznych   2 417 904 2 386 480,89 

         dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   143 770 143 436,69 

 
      

  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2617



V. WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I OSÓB FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB  

OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY ZA 

2019 ROK  W KWOCIE PRZEWYŻSZAJĄCEJ ŁĄCZNIE 500,00 ZŁ. 

PODSTAWA PRAWNA :  ART. 37  USTAWY Z DNIA  27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

PUBLICZNYCH  (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 869  ) 

 

ROZŁOŻENIA NA RATY- art. 67 a § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.- Ordynacja podatkowa (t. j. 

Dz.U. z 2019 r., poz.900 ze zm.) 

 

Lp Nazwisko i imię lub nazwa (firma) 

1 Szumowski Leszek 

 

 

 

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ , KTÓRYM UDZIELONO POMOCY        

PUBLICZNEJ W 2019 ROKU 

 

 

PODSTAWA PRAWNA :  ART. 37  USTAWY Z DNIA  27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

PUBLICZNYCH  (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 869  ) 

 

 

BABIŃSKI KAROL 
  

BABIŃSKI MAREK 
  

BABIŃSKI MICHAŁ 
  

BABIŃSKI WINCENTY 
  

BACZEWSKI PIOTR 
  

BAŃKOWSKA HALINA 
  

BASZEŃ ANNA 
  

BIELAWSKI PIOTR 
  

BIŻUTA KRZYSZTOF 
  

BŁASZKO MARIAN 
  

BŁASZKO MARIUSZ 
  

BŁAŻKOWSKI BARTOSZ 
  

BOBROWSKI ARTUR 
  

BOŁTRUCZYK EUGENIUSZ 
  

BORYSIEWICZ DOROTA 
  

BYSTROWSKI MAREK 
  

CACKOWSKA ANNA 
  

CHOIŃSKI KAROL 
  

CHOROSZEWSKI TOMASZ 
  

CHRZANOWSKI STANISŁAW 
  

CIBOROWSKI STANISŁAW 
  

CIERESZKO JAN 
  

CIERESZKO KRZYSZTOF 
  

CIERESZKO MARCIN 
  

CIERESZKO MARIAN 
  

CIERESZKO PAWEŁ 
  

CIEŚLUK KAZIMIERZ 
  

CIEŚLUK KRZYSZTOF 
  

CIEŚLUK MIECZYSŁAW 
  

CIEŚLUK PIOTR 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2617



CZACZKOWSKA JADWIGA 
  

CZECH ANTONI 
  

DANOWSKA GRAŻYNA 
  

DĄBROWSKI ANDRZEJ 
  

DĄBROWSKI MARCIN 
  

DĄBROWSKI STANISŁAW 
  

DOBROGOWSKI KONRAD 
  

DZIEJMA DANIEL 
  

DZIEJMA MAREK 
  

DZIEJMA PAWEŁ 
  

DZIEJMA PIOTR 
  

DZIEJMA RAFAŁ 
  

DZIEJMA WIESŁAW 
  

DZIENISZEWSKI ROMUALD 
  

DZIĘGIELEWSKI JANUSZ 
  

FIEDORCZUK ANDRZEJ 
  

FIEDORCZUK GRAŻYNA 
  

FIEDORCZUK MARIUSZ 
  

FILIPOWICZ MIROSŁAW 
  

GAJOWNICZEK TOMASZ 
  

GAWRYLUK ANNA 
  

GERC MAŁGORZATA 
  

GOGOL ANDRZEJ 
  

GOGOL MARIUSZ 
  

GOGOL MICHAŁ 
  

GOSKO KAZIMIERZ 
  

GRABOWSKI STANISŁAW 
  

GRALECKI PIOTR-

SŁAWOMIR 
  

GRĄDZKI JÓZEF 
  

GRĄDZKI MIROSŁAW 
  

GRYNASZ KAMIL 
  

GRYNASZ PAWEŁ 
  

GRYNASZ TOMASZ 
  

GRZYBKO BOŻENA 
  

GRZYBKO JOANNA 
  

GRZYBKO JÓZEF 
  

GRZYBKO PIOTR 
  

GRZYBKO STANISŁAW 
  

IWASZCZUK KRZYSZTOF 
  

IWASZCZUK PIOTR 
  

JABŁOŃSKI IRENEUSZ 
  

JABŁOŃSKI MAREK 
  

JABŁOŃSKI MAREK 
  

JABŁOŃSKI WIESŁAW 
  

JACKOWSKA URSZULA 
  

JACKOWSKI MIROSŁAW 
  

JACKOWSKI PAWEŁ 
  

JANUCIK JANUSZ 
  

JASIŃSKI ROMUALD 
  

JENERALCZUK KRZYSZTOF 
  

JĘDRZEJCZYK KRYSTYNA 
  

JURGIEL MARIA 
  

JURGIEL WOJCIECH 
  

KALINOWSKI ROMUALD 
  

KALISZCZYK PIOTR 
  

KAMIEŃSKI KRZYSZTOF 
  

KAMIEŃSKI PAWEŁ 
  

KASABUŁA ANDRZEJ 
  

KITLAS TERESA 
  

KLIMASZEWSKI ANDRZEJ 
  

KLIMASZEWSKI MAREK 
  

KOCIAKOWSKI MARIUSZ 
  

KOCIAKOWSKI TOMASZ 
  

KOŁODKO KRZYSZTOF 
  

KOŁODKO MIROSŁAW 
  

KOŁODKO PIOTR 
  

KOMOSA STANISŁAW 
  

KONDRACKA DOROTA 
  

KONDZIOR LESZEK 
  

KONOPKA FRANCISZEK 
  

KONOPKA GRZEGORZ 
  

KOPCIEWSKI MAREK 
  

KOPLIŃSKI MAREK 
  

KORPACZ JACEK 
  

KORPACZ MARIUSZ 
  

KORPACZ SŁAWOMIR 
  

KOSAKOWSKI ADAM 
  

KOSAKOWSKI GRZEGORZ 
  

KOSAKOWSKI MARIUSZ 
  

KOSSAKOWSKI JAN 
  

KOSTKA LECH-STANISŁAW 
  

KOŚCIUCZYK KAZIMIERZ 
  

KOŚCIUCZYK PIOTR 
  

KOWALKO ADAM 
  

KOZŁOWSKI GRZEGORZ 
  

KOZŁOWSKI KRZYSZTOF 
  

KRAJEWSKA KRYSTYNA 
  

KRYSIEWICZ JACEK 
  

KRYSIEWICZ JAROSŁAW 
  

KRYSZTOPIK JAN 
  

KRYSZTOPIK MAREK 
  

KRYSZTOPIK ROBERT 
  

KULIKOWSKI LECH 
  

KUŹMICKI KRZYSZTOF 
  

LEBIEDZIŃSKI ANDRZEJ 
  

LEBIEDZIŃSKI DARIUSZ 
  

LEBIEDZIŃSKI LESZEK 
  

LEBIEDZIŃSKI MICHAŁ 
  

LENCZEWSKI JANUSZ 
  

LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF 
  

MACIEJEWSKI JAN 
  

MAJEWSKI ŁUKASZ 
  

MALINOWSKI JACEK 
  

MALISZEWSKA ALICJA 
  

MARCISZEWSKI JAN 
  

MARKIEWICZ HENRYK 
  

MARKOWSKI BOGUSŁAW 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2617



MARKOWSKI HENRYK 
  

MARKOWSKI RADOSŁAW 
  

MARKOWSKI ROBERT 
  

MIASTKOWSKI MAREK 
  

MIASTKOWSKI MARIAN 
  

MIASTKOWSKI PIOTR 
  

MIASTKOWSKI ROMAN 
  

MIERZEJEWSKA JOANNA 
  

MIKULSKI JACEK 
  

MILEWSKA AGNIESZKA 
  

MIODUSZEWSKI SŁAWOMIR 
  

MUDŹ GRZEGORZ 
  

MURAS MAŁGORZATA 
  

MYŚLIWIEC KRZYSZTOF 
  

NAUMNIK ELŻBIETA 
  

NAUMNIK JÓZEF 
  

NIERODZIK JAN 
  

NIERODZIK ROBERT 
  

OLSZEWSKI ALBERT 
  

OLSZEWSKI JANUSZ 
  

ONIŚKO ADAM 
  

ONIŚKO JACEK 
  

ONIŚKO JÓZEF 
  

ORŁOWSKI JÓZEF 
  

OSTROWSKI GRZEGORZ 
  

OSTROWSKI KRZYSZTOF 
  

OSTROWSKI ROMAN 
  

OSTROWSKI TADEUSZ 
  

PAWŁUSZEWICZ ARTUR 
  

PIECHOWSKI JAN 
  

PILISIEWICZ MARIUSZ 
  

POGORZELSKI CZESŁAW 
  

POGORZELSKI DARIUSZ 
  

POGORZELSKI MARCIN 
  

POGORZELSKI MAREK 
  

POGORZELSKI PIOTR 
  

POGORZELSKI TOMASZ 
  

POGORZELSKI ZDZISŁAW 
  

POLAK GRZEGORZ 
  

POLAK IRENEUSZ 
  

POLAK MAREK 
  

POPKO LESZEK 
  

POPKO MAREK 
  

POPKO TOMASZ 
  

POPŁAWSKI JANUSZ 
  

PÓŁKOŚNIK CEZARY 
  

PÓŁKOŚNIK FRANCISZEK 
  

PÓŁKOŚNIK GRZEGORZ 
  

PÓŁKOŚNIK JERZY 
  

PÓŁKOŚNIK TOMASZ 
  

PRACZUK ANTONI 
  

REDUTA KRZYSZTOF 
  

REDUTA LESZEK 
  

RESZEĆ IGNACY 
  

RESZEĆ MARCIN 
  

RESZEĆ TOMASZ 
  

ROGOWSKI ZBIGNIEW 
  

ROJECKI WIESŁAW 
  

ROSZKO WIESŁAW 
  

ROSZKOWSKI PIOTR 
  

ROSZKOWSKI SŁAWOMIR 
  

RUDNICKI ANDRZEJ 
  

RYDZEWSKI KRZYSZTOF 
  

RYDZEWSKI TOMASZ 
  

RYTEL TOMASZ 
  

SADOWSKA AGATA 
  

SADOWSKI BARTŁOMIEJ 
  

SADOWSKI JAROSŁAW 
  

SADOWSKI KAZIMIERZ 
  

SADOWSKI ROBERT 
  

SADOWSKI TOMASZ 
  

SADOWSKI WOJCIECH 
  

SAKOWICZ KAROL 
  

SAWICKI ROMAN 
  

SIEMIENIUK ROMUALD 
  

SIENKIEWICZ MACIEJ 
  

SIENKIEWICZ WIESŁAW 
  

SIERKO ANDRZEJ 
  

SIKORSKI FRANCISZEK 
  

SIKORSKI STANISŁAW 
  

SILWONIK PIOTR 
  

SKORULSKI ADAM 
  

SŁOMIŃSKI KONRAD 
  

SOKÓŁ DARIUSZ 
  

SOKÓŁ GRZEGORZ 
  

SOKÓŁ KRZYSZTOF 
  

SOKÓŁ KRZYSZTOF 
  

SOKÓŁ MARCIN 
  

SOKÓŁ MIECZYSŁAW 
  

SOKÓŁ PIOTR 
  

SOKÓŁ RYSZARD 
  

SOKÓŁ WOJCIECH 
  

SOKÓŁ WOJCIECH 
  

SOKÓŁ ZBIGNIEW 
  

STARZEC DANUTA 
  

STAWECKI GRZEGORZ 
  

STEPAŃCZUK ANNA 
  

SUSZKO TOMASZ 
  

SZCZEPAŃSKI GRZEGORZ 
  

SZCZYGIELSKA ANETA 
  

SZEJKO EUGENIUSZ 
  

SZLESZYŃSKI MIROSŁAW 
  

SZULSKA AGNIESZKA 
  

ŚLIWONIK GRZEGORZ 
  

ŚLIWONIK STANISŁAW 
  

ŚREDNICKI WOJCIECH 
  

ŚWIĘTOCHOWSKI PIOTR 
  

TALIPSKI ANDRZEJ 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2617



TOŁOCZKO ADAM 
  

TOMANEK PAWEŁ 
  

TOMASZCZYK ŁUCJA 
  

TRYPUĆ ZDZISŁAW 
  

TRYPUZ ŁUKASZ 
  

TUROWSKI WOJCIECH 
  

TYBOROWSKI SŁAWOMIR 
  

TYSZKIEWICZ-KOWALKO 

TERESA 
  

URBAN JÓZEF 
  

WASILEWSKI GRZEGORZ 
  

WASILEWSKI WALDEMAR 
  

WASIUK MAŁGORZATA 
  

WERPACHOWSKI 

GRZEGORZ 
  

WESOŁOWSKI BOGDAN 
  

WISZOWATY JAN 
  

WIŚNIEWSKI ANDRZEJ 
  

WIŚNIEWSKI DARIUSZ 
  

WIŚNIEWSKI MAREK 
  

WNUKOWSKA AGNIESZKA 
  

WOŁOS JÓZEF 
  

WONDOŁOWSKI 

KRZYSZTOF 
  

WRÓBEL MARCIN 
  

WRÓBEL MAREK 
  

WYSOCKI ANDRZEJ 
  

ZACHOWICZ PRZEMYSŁAW 
  

ZACZEK LUCJAN 
  

ZACZENIUK ANTONI 
  

ZAGÓRSKI KRZYSZTOF 
  

ZAGÓRSKI PIOTR 
  

ZAGÓRSKI ROBERT 
  

ZAJKOWSKI KAZIMIERZ 
  

ZAJKOWSKI MAREK 
  

ZAJKOWSKI PAWEŁ 
  

ZALEWSKI MARIAN-MAREK 
  

ZDASIUK KATARZYNA 
  

ZEMBKO KRZYSZTOF 
  

ZEMBKO MICHAŁ 
  

ZEMBROWSKA ANNA 
  

ZIMNOCH KATARZYNA 
  

ŻĘDZIAN ANDRZEJ 
  

ŻMUJDZIN ADAM 
  

ŻUKOWSKI ŁUKASZ 
  

CENTRALNY OŚRODEK BADANIA ODMIAN  

        ROŚLIN 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2617


		2020-06-01T11:37:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




